ПРОЕКТ
[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ШАККĂЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

--------------  №  --------
Шаккăл сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШАКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

------------- №     --------
село Шакулово

	О признании утратившими силу
решения Собрания депутатов

Канашского района Чувашской Республики от  № 10/3 от 22.04.2016 г.,        № 26/3 от 05.10.2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 29 августа 2017 г. № 46 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», Уставом Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
решение Собрания депутатов Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от  22.04.2016 г. № 10/2 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Шакуловском сельском поселении Канашского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
решение Собрания депутатов Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от «05» октября 2017 г. № 26/3 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Шакуловского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 22.04.2016 №10/2».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шакуловского

сельского поселения                                                                                               А.Н. Антонов